rent eos soldano. p magio p'cio: q' eos facebat infor-
mari in lege machometi: q' de christiana m'bil adduc-
sciebant: t adulti facti contra christianos pugnarent.
ideo subditur: k Et mercatores terre tc. t pat' et
dictis litera. **l** Et audiui. Hic q'nt agit de scđo ri-
to n'notabili eccl-
astico: cuius pu-
mo ponitur san-
cta monitio: se-
cundo g'esis sa-
racenice p'fus-
sio: ibi. Reddite
illi. tercio p'fusse
lamentatio abi.
m Et flebit. Circa
primum sciendu' q' in exer-
ciu' christiano
fuit inter alios
quida facerdos
deuotus: cui re-
uelatu' fuit a do-
mino: quod mil-
ti de exercitu pre-
cauerunt cu' mili-
erib' saracenis;
pter quod ples
deo p'mitte i
manu' saraceno-
rum ceciderunt
t plures cade-
rent d' futuro ni
si penitentiam
agerent: quam
fecit exercit' ad
exhortationem
dicti sa' cerdotis
et hoc est quod

dicit iohannes. **l** Et audiui aliam vocem de celo qz
celitus facta est dicta revelatio. **m** Quae de illa. id
est de inundacione saracenica. **n** Quoniam peruenie-
runt peccata eius p'fus ad celuz. id est coram deo ad pa-
niendum. **o** Et recordatus est dominus tc. in te-
um non cadit obliuio nec per consequens recordacio
proprie: sed dicitur recordari peccatorum metaphorice:
quando ea puniri: nam tunc ad modum recordan-
tis se habet. **p** Reddite. Sic consuepter descri-
bitur percussio saraceno'z: quia tunc christiani ratu'
t plus eos affligerunt quantum fuerant ab eis afflicti
ideo dicitur. **q** Reddite illi sicut ipsa reddidicero
tc. t pat' litera t subditur buius percussio'z ratio:
q Quia in corde suo dicit. scilicet gens saracenica su
perbiendo de sua potentia. **r** Sedeo regina. super
alios populos t potissime super christianos.

s Et vidua non sum. nam gloriabatur in regibus ca
ea fornicantibus predicto modo. **t** Et luctum nō
videbo. quia nimis confidebar in sua potentia tempo
rali. **v** Ideo in vna dic. id est vno tempore.

x Uement' plague ei'. t que sunt ille subditur. **y**
Mors q'ntu ad occisos. **z** Et luctus. q'ntu ad
fugitivos: a Et fames. q'ntu ad obcessos.

b Et igni comburentur. n am' multi incendio perie-
runt per ignem positum in cuitatibus t villis:

c Quia fortis est deus qui iudicavit illam. id est con-
demnauit ad banc penam. scilicet deus cuius non po-
test iudicium impediri. **d** Et flebunt. Hic conse-
quens ponit' dicte gentis percussio'z lamentatio: p'mo
regum: secundo mercatorum: ibi. Et negotiatores.
tercio nautarum: ibi. Et omnis gubernatoz. Circa pri-
mum sciendu' q' sicut dictum est: ibi. Multi reges
in partibus orientis receptorant legem machometi:
q' quos non peruenit exercitus christianorum: qui